Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 20
п.Копылово

                            18»  марта 2020г.
Совет Копыловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
п. Копылово                                                                            16 марта 2020г.  № 34.7

                                                                                                   34-е собрание 4-го созыва

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», на основании протеста Прокуратуры Томского района Томской области от 18 марта 2020 года № 03/7-2020,

Совет Копыловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Решение Совета Копыловского сельского поселения от 08 октября 2009 года № 22.3 «Об утверждении положения «О порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории Копыловского сельского поселения» отменить.

2. Направить настоящее решение Главе Копыловского поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования в Информационном бюллетене Копыловского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» (http://kopilovosp.tomsk.ru/).

        Председатель Совета

        Копыловского сельского поселения                                                   Л.А. Хайкис

        Глава поселения

        (Глава Администрации)                                                                   А.А.Куринский
_________________________________________________________________________

Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна

PAGE